ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH AN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP
V/v cập nhật Danh mục TTHC

nội bộ trong lĩnh vực Y tế

Thạch An, ngày         tháng11 năm 2024

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 1446/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của UBND

tỉnh Cao Bằng về việc công bố thủ tục hành chính (TTHC) nội bộ trong lĩnh vực

Y tế thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế, UBND cấp huyện, UBND cấp xã

tỉnh Cao Bằng (gửi kèm trên Hệ thống quản lý điều hành văn bản VNPT-

iOffice). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện cập nhật danh mục TTHC của

đơn vị theo Quyết định số 1446/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của UBND tỉnh

Cao Bằng. Sau khi cập nhật, tiến hành niêm yết tại trụ sở đơn vị và gửi 01 bộ

thủ tục (bản giấy, in trên 01 mặt tờ giấy A4 theo chiều dọc) để niêm yết công

khai tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả Một cửa cấp huyện, thực hiện

xong trước ngày 15/11/2024.

2. UBND các xã, thị trấn cập nhật danh mục TTHC thuộc thẩm quyền của

cấp xã và triển khai thực hiện các nội dung có liên quan theo Quyết định số

1446/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của UBND tỉnh Cao Bằng.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, CV.

CHỦ TỊCH

Nông Thế Phúc

		2024-11-05T17:31:04+0700

		2024-11-05T17:38:26+0700

		2024-11-05T17:38:26+0700

		2024-11-05T17:38:26+0700